
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 
Про визнання таким, що 

частково втратило чинність, 

розпорядження відділу 

приватизації міської ради від 

28 квітня 1995 року №1344 

 

Розглянувши лист юридично-житлового відділу виконавчого комітету міської ради, 

що зареєстрований у виконавчому комітеті міської ради 08 лютого 2017 року №40/03-37-

121/2017, з матеріалами щодо припинення права власності на 2/3 частки квартири №20 по 

вул. Попова, буд. 30 у м. Старокостянтинів за Чайкою Ніною Петрівною та Мельник 

Лесею Володимирівною, керуючись ст.ст. 346, 347 Цивільного кодексу України, Законом 

України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», 

ст.ст. 29, 40, 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження відділу приватизації 

міської ради від 28 квітня 1995 року №1344 в частині приватизації Чайкою Ніною 

Петрівною та Мельник Лесею Володимирівною 2/3 часток (по 1/3 частці кожною) 

квартири №20 по          вул. Попова, буд. 30 у м. Старокостянтинів. 

2. Відділу по управлінню та приватизації комунального майна управління економіки 

виконавчого комітету міської ради (Петлюк В.О.) та відділу з питань державної реєстрації 

виконавчого комітету міської ради (Решетнік Ю.Ю.) забезпечити оформлення права 

власності на 2/3 частки квартири №20 по вул. Попова, буд. 30 у м. Старокостянтинів за 

територіальною громадою міста Старокостянтинів, в особі Старокостянтинівської міської 

ради, відповідно до чинного законодавства України. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови, 

начальника фінансового управління виконавчого комітету міської ради Камінську В.К. 

 

 

 

Заступник міського голови                                    підпис                          В. Камінська 

 

 

23 лютого 2017 року  Старокостянтинів   №64 

 
 

                                                  

 

 


